
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Procedury powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych pełniących 
funkcję biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Lubuskiego 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 3441)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Procedurę powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych pełniących funkcje 
biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Lubuskiego, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia Wojewody Lubuskiego: z 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania stałej Komisji 
do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych 
przez Wojewodę Lubuskiego oraz z 20 czerwca 2022 r. zmieniające zarządzenie z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Lubuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wojewoda Lubuski 

 
Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46470957-04A0-48B5-B81F-A776FABCE194. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


